Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2021 г.                       с. Левокумское                                          № 212
О признании утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 11 «Об определении источников официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов